ПРОТОКОЛ  № 1
о признании претендентов участниками продажи муниципального имущества, расположенного по адресу: Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, п.Петровский, ул. Школьная, д. 2Б посредством публичного предложения

п.Петровский					                                                           «26» июля 2016 года

   1. В администрацию Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района поступили заявки на участие в продаже муниципального имущества, включённого в состав казны муниципального образования Петровское городское поселение Гаврилово-Посадского муниципального района, расположенного по адресу: Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, п.Петровский, ул. Школьная, д. 2Б Нежилое помещение (№17) общей площадью 44,6 кв.м (далее - Объект), от следующих Претендентов:

		1.1. Общество с ограниченной ответственностью «ПИТ-СТОП» – заявка  на  участие  в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения от  «19» июля 2016г. №1.
		1.2. Мухаметжанова Светлана Вадимовна– заявка  на  участие  участие  в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения  от  «19» июля 2016г.  №2

		  2. Задатки для участия в продаже имущества перечислены Претендентами:
		2.1. Общество с ограниченной ответственностью «ПИТ-СТОП» – задаток поступил в сумме 51986,20 рубля  (выписка со счета Продавца № 18681247 от 18.07. 2016);
		2.2. Мухаметжанова Светлана Вадимовна – задаток поступил в сумме 51986,20 (выписка со счёта Продавца  № 18693996 от 19.07.2016);
[bookmark: _GoBack]
		3. Заявки, отозванные самими Претендентами  -  отсутствуют.
4. Изучив представленные Претендентами документы, администрация Петровского городского поселения установила:
4.1. Документы, представленные следующими Претендентами:
1) Общество с ограниченной ответственностью «ПИТ-СТОП» ,
Мухаметжанова Светлана Вадимовна
полностью удовлетворяют требованиям статьи 16 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Претенденты, перечисленные в настоящем пункте, признаются Участниками продажи Объекта (документы Участников прилагаются).
Претендент приобретает статус Участника продажи имущества с момента подписания настоящего Протокола администрацией Петровского городского поселения.
4.2. Документы следующих Претендентов не удовлетворяют предъявляемым к ним требованиям, в связи с чем эти Претенденты не допускаются к участию в аукционе по следующим основаниям (пункт 8 статья 18 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»): отсутствуют
5. Продавцу не позднее 27 июля 2016 года – следующего рабочего дня с даты оформления настоящего Протокола, уведомить Претендентов, признанных  Участниками продажи имущества об этом, путём вручения им под расписку соответствующего уведомления либо направления такого уведомления по почте заказным письмом.

Глава Петровского городского поселения				                              В.В. Шигарев